深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
Address:F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
1700-1915MHz LTE 滤波器规格书
1700-1915MHz Filter Specification
(Model：FX-1700-1915-50)
指标项目 Item 技术指标 Technical
工作频段 Frequency range 1700MHz～1915MHz
插入损耗 Insertion loss ≤1.0dB
带内波动 Ripple ≤0.8dB
驻波比 VSWR ≤1.3
带外抑制 Rejection
≥30dB@850MHz-1500MHz
≥30dB@1930MHz-2160MHz
功率 Power 50W(CW)
阻抗 Impedance 50Ω
连接方式 Connector Type N-F
尺寸 Size 167*84*36mm(Don’t include tuning screw 10mm)
颜色 Color Black
工作温度 temperature -40 ～ +60°C
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
深圳市翔宇通讯技术有限公司
XiangYu Communication Co., Ltd.
Address:F5,BLG10,No.55 XingGuang RD,XiLi Town,Nanshan District,Shenzhen,Guangdong province,China
TEL：+86-755-26626064                        FAX：+86-755-26701586
Website：www.rf-sky.com                       E-mail：Sales@xiang-yu.cn
1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400
-90
-80
-70
-60
-50
-40
-30
-20
-10
0
X: 1915
Y: -0.7681
X: 1700
Y: -0.226
X: 1850
Y: -0.1544
X: 1961
Y: -38.57
X: 1930
Y: -41.71
frequency/MHz
In
s
e
rt
io
n
 L
o
s
s
&
R
u
tu
rn
 L
o
s
s
/d
B
magnitude response of filter in room temperature
X: 1500
Y: -56.83
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com
ky.com  www.rf-s
ky.com